
                               Montevideo, 1° de Marzo de 2018.-

CIRCULAR Nº 4

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: LICITACIÓN PÚBLICA.
GRUPO: 230
OBJETO: SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN CONDICIONES LLAVE EN MANO DE LAS
OBRAS   DE   TRASMISIÓN  NECESARIAS  PARA  LA  CONSTRUCCIÓN  DE  UNA
SUBESTACIÓN  DE  ALTA  TENSIÓN  BLINDADA  EN  SF6  EN JOSÉ IGNACIO -
URUGUAY.

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) PRORROGAR LA APERTURA DE OFERTAS PARA EL:

                10 de Abril de 2018, a la hora 13:00

B) AGREGAR AL PLIEGO DE CONDICIONES

En  el Volumen I - "Condiciones Generales", Parte A - "Instrucciones
a los Oferentes".

4.1 VISITA A LOS SITIOS DE OBRA

La visita al sitio de obra se realizará el día Jueves 8 de Marzo
de 2018, a las 11:00 hs.

Saludamos atentamente,

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
9
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 600014

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

P50633 / 11.12.2017
Persona de contacto/Tel.

J.Manuel González/155 INT.1248
Nuestro nº fax

(598)  2200 9326

Nro de Licitacion

P50633

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    1


